לנוכח האמור, סבורני כי יש הצדקה להמשך מעצרו של החשוד, אם כי לא למלוא התקופה המבוקשת.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 15.1.18 שעה 12:00.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ח, 11/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**יריב נבון, שופט**